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Fechter (alle, alphabetisch - 17)

NAME Vorname Verein Nation Jahrgang

 BRAUBURGER Katherina SGS ERLANGEN GER 1983  
 FALTENBACHER Anja MUSKETIER MARKTREDWITZ GER 1991  
 FRIEBE Dieter NÜRNBERGER FC GER 1948  
 HOLEK Petr LOK KARLOVY VARY CZE 1971  
 KAISER Joachim MUSKETIER MARKTREDWITZ GER 1992  
 KILBERTH Hans G. DARMSTÄDTER FC GER 1937  
 KUCERA Jan LOK KARLOVY VARY CZE 1949  
 LANGEN André MTV SAALFELD GER 1964  
 LEHMANN Frank FC REGENSBURG GER 1986  
 REICHELT Gerald SGS ERLANGEN GER 1975  
 RISACK Robert SGS ERLANGEN GER 1970  
 SCHNEIDER Gerald FA RHEINFELDEN GER 1963  
 STAHL Nadine SGS ERLANGEN GER 1994  
 WALDMÜLLER Leonhard MUSKETIER MARKTREDWITZ GER 1991  
 WALTER Friedemann SGS ERLANGEN GER 1989  
 WENZLAFF Meike MTV SAALFELD GER 1996  
 WESEMANN Jörg MUSKETIER MARKTREDWITZ GER 1972  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 WALTER Friedemann GER SGS ERLANGEN 0 V 1 4 4 V 4 V 1 V 2 V 1 V 2 2 6/16 -13 51 12  
 FALTENBACHER Anja GER MUSKETIER MARKT V V V 3 V V 4 V V V V V 3 V V V 13/16 32 75 2  
 WESEMANN Jörg GER MUSKETIER MARKT 3 0 4 2 3 V V V 2 1 V V 2 V 2 1 6/16 -18 50 14  
 KILBERTH Hans G. GER DARMSTÄDTER FC V 1 V 2 V V V V 4 V 4 0 V V 1 V 10/16 4 62 6  
 LANGEN André GER MTV SAALFELD V V4V V 3 V V V 4 3 V V V 2 1 V 11/16 15 67 5  
 WENZLAFF Meike GER MTV SAALFELD V 4 V 2 V 4 4 4 2 3 3 V 1 V 2 2 5/16 -15 56 15  
 STAHL Nadine GER SGS ERLANGEN 1 2 1 1 2 V 1 2 0 0 1 3 2 0 1 1 1/16 -56 23 17  
 FRIEBE Dieter GER NÜRNBERGER FC V V 4 3 4 V V 3 1 2 V V 1 4 1 2 6/16 -14 55 13  
 HOLEK Petr CZE LOK KARLOVY VAR 3 4 3 4 2 V V V 2 V V 2 0 V 3 V 7/16 -4 58 9  
 SCHNEIDER Gerald GER FA RHEINFELDEN V 3 V V V V V V V 4 V V V V 4 V 13/16 31 76 3  
 WALDMÜLLER Leonhar GER MUSKETIER MARKT 3 2 V 2 V V V V 2 V V 3 3 V 0 V 9/16 8 60 7  
 KAISER Joachim GER MUSKETIER MARKT V 3 3 V 1 V V 2 2 2 3 4 3 V 2 V 6/16 -12 55 11  
 RISACK Robert GER SGS ERLANGEN 4 0 3 V 1 3 V 4 V 3 V V 4 V 1 1 6/16 -10 54 10  
 KUCERA Jan CZE LOK KARLOVY VAR V V V 4 4 V V V V 4 V V V V 0 3 11/16 22 70 4  
 BRAUBURGER Katherina GER SGS ERLANGEN 0 3 4 3 V 3 V V 2 1 0 3 2 3 1 1 3/16 -30 41 16  
 LEHMANN Frank GER FC REGENSBURG V 4 V V V V V V V V V V V V V V 15/16 51 79 1  
 REICHELT Gerald GER SGS ERLANGEN V 3 V 4 2 V V V 2 4 1 4 V V V 2 8/16 9 62 8  
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation Jahrgang

 1 LEHMANN Frank FC REGENSBURG GER 1986    
 2 FALTENBACHER Anja MUSKETIER MARKT GER 1991    
 3 SCHNEIDER Gerald FA RHEINFELDEN GER 1963    
 4 KUCERA Jan LOK KARLOVY VAR CZE 1949    
 5 LANGEN André MTV SAALFELD GER 1964    
 6 KILBERTH Hans G. DARMSTÄDTER FC GER 1937    
 7 WALDMÜLLER Leonhard MUSKETIER MARKT GER 1991    
 8 REICHELT Gerald SGS ERLANGEN GER 1975    
 9 HOLEK Petr LOK KARLOVY VAR CZE 1971    
 10 RISACK Robert SGS ERLANGEN GER 1970    
 11 KAISER Joachim MUSKETIER MARKT GER 1992    
 12 WALTER Friedemann SGS ERLANGEN GER 1989    
 13 FRIEBE Dieter NÜRNBERGER FC GER 1948    
 14 WESEMANN Jörg MUSKETIER MARKT GER 1972    
 15 WENZLAFF Meike MTV SAALFELD GER 1996    
 16 BRAUBURGER Katherina SGS ERLANGEN GER 1983    
 17 STAHL Nadine SGS ERLANGEN GER 1994    


